שבחינת חומר החקירה, אפילו בשלב הלכאורי, מעוררת ספקות וסתירות, הדבר מהווה שיקול לכך שבית המשפט
יעדיף חלופת מעצר על פני מעצר, גם בהתקיים כל התנאים למעצר".

7. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 16.1.24 שעה .11:00
8. המשיב ישתתף בדיון בהיוועדות חזותית.

עותק לצדדים ולשרות המבחן.
נציג המאשימה ידאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ה, 22 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il